
CHEMSTOP-ECOFIX 

 

 

Charakteristika a použití přípravku v lesnictví: 

Lep na přípravu feromonových, vizuálních a bariérových lapačů hmyzu, na natírání pásů a fólií na 

imobilizaci housenek, larev a dospělých stádií hmyzu.   

 

Působení přípravku:  

Slouží k nalepení a znehybnění různých stadií škodlivého hmyzu. 

Fytotoxicita: v dostupných materiálech se neuvádí. 

 

Registrované dávky:  

 

Druh ochrany  Dávka       Termín a způsob ošetření 

příprava lapače  dle potřeby   nátěr stěrkou, podle potřeby 

 

Poznámka ke způsobu použití: 

Objem a příprava jíchy: neředí se. 

Aplikace: nanáší se stěrkou na příslušnou lapací plochu v 0,2-0,3 mm silné vrstvě. Za tepla se může 

natírat štětcem. Teplotní rozsah použití je 0 - 55°C. 

 

Skladování:  

Výrobek pro velkospotřebitele (200 kg) se skladuje v uzavřených originálních obalech v  suchých a  

uzamčených místnostech odděleně od potravin, krmiv, hnojiv, dezinfekčních prostředků a obalů od 

těchto látek. Balení pro malospotřebitele se skladuje na suchém místě odděleně od potravin, krmiv, 

hnojiv,dezinfekčních prostředků a obalů od těchto látek. Vhodná teplota skladování je do 40°C. 

Záruční doba: 3 roky od data výroby při skladování v původním obalu při dodržení podmínek 

skladování. 

Hořlavina IV. třídy. 


